様式第１号（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

山元町長　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

山元町空き家バンク登録申請書

　山元町空き家バンク実施要綱に定める趣旨等を理解し、同要綱第４条第２項の規定により、下記のとおり空き家バンクへの登録を申請します。

記

１　空き家バンクへ登録を希望する空き家等については、別紙「空き家バンク物件登録カード記載」のとおりです。

２　添付書類（□にチェックしてください。）
　　□　誓約書兼同意書（様式第２号）
　　※土地及び建物が共有名義の場合又は土地及び建物の所有者が異なる場合　　は、所有者全員（賃貸を希望する場合は持分割合の過半数）の同意書
□　空き家バンク物件登録カード（様式第３号）
□　公共料金の納入状況確認同意書
□　本人を確認できる書類（運転免許証等）の写し
□　３月以内に発行された土地及び建物に係る登記の全部事項証明書
　　　　※建物が未登記の場合は、公課証明書